

Kraków, 17.04.2025 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA
OFERT NA DZIEŃ 23.04.2025 ROKU**

dot. sprawy: 31/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **DOSTAWY SPRZĘTU BIUROWEGO - TELEFONÓW**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Pytanie 1

Jako Autoryzowany Partner Samsunga, uprzejmie informuje ze w autoryzowanej polskiej dystrybucji nie są już dostępne telefony A55 (koniec produkcji). Uprzejmie prosimy o dopuszczenie A56 w ich miejsce, z opisem parametrów wskazanych w OPZ jako minimalne. A56 ma wyświetlacz 6,7" zamiast 6,6".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

prosimy w par 6 umowy o wydłużenie czasu na naprawę do 10 dni roboczych. Jako autoryzowany serwis informujemy, że w niektórych naprawach nie ma możliwości aby autoryzowany serwis gwarancyjny zrealizował naprawę w 3 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (patrz zmodyfikowany SWZ II w tym zakresie).

Zamawiający równocześnie informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 23.04.2025 roku godz. 09:00.

Nowy termin otwarcia ofert: 23.04.2025 roku godz. 09:30.

Z poważaniem

Sekcja Zamówień Publicznych